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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione DEMOS - CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO FORMAZIONE PER LA COMUNICAZIONE (FOR.COM.)

Fondo FESR

Beneficiario Finale CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO FORMAZIONE PER LA COMUNICAZIONE (FOR.COM.)

Data avvio validità 01/01/2007 30/06/2008Data validità

Data ammissibilità 28/07/2006 01/01/2007Data aggiudicazione

 669.390,00Importo Previsto 

 669.390,00Importo Previsto Richiesto

 669.390,00Ammesso a Finanziamento

 669.390,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 669.390,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo FEITURI MIKAIL

Telefono 06.37725512

Fax 06.37725544

E-mail SEGRETERIADEMOS@FORCOM.IT

Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 2

 133.878,00---   Quota Privata

 133.878,00---   Quota Privata

 74.321,21Totale Pagato  17.070,22---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok - 17/06/2008

17/06/2008Data fine verifica04/06/2008Data ricezione30/05/2008Data Invio
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Voce

 0,00

 302.909,44

 213.232,30

 117.377,41

 0,00

 0,00

 0,00

 35.870,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 0,00

 302.909,44

 213.232,30

 117.377,41

 0,00

 0,00

 0,00

 35.870,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 2

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 0,00

 4.996,60

 51.128,17

 24.490,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.776,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Pagato

Totale  669.390,00  669.390,00  91.391,43

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 2

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

01/09/2006
22/09/2006
22/09/2006
27/03/2007
15/05/2008
15/05/2008

23/05/2007
23/05/2007
01/01/2007

15/09/2008
01/09/2008
01/09/2008
01/09/2008

01/09/2006
22/09/2006
22/09/2006
27/03/2007
15/05/2008
15/05/2008

23/05/2007
23/05/2007
01/01/2007

15/09/2008
01/09/2008
01/09/2008
01/09/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

01/09/2006
22/09/2006
22/09/2006
27/03/2007
15/05/2008
15/05/2008

23/05/2007
23/05/2007
01/01/2007

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 2

2007

2008

TOTALE

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

 0,00

 368.390,00

 368.390,00

 51.000,00

 618.390,00

 669.390,00

 0,00

 0,00

 0,00

 51.000,00

 0,00

 51.000,00

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 250.000,00  368.390,00  669.390,00 0,00  51.000,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 368.390,00

 51.000,00

 618.390,00

 0,00

 0,00

 51.000,00

 0,00

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060005

Descrizione Atto

DIV

DIV

DEC

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

08/01/2008

29/01/2008

29/01/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

DECRETO COMMISSARIALE

1

89

89

quota parte affitto locali sede di trani gennaio 2008

Attività mese di Gennaio 2008 P.Manager

40 ore esperta in comunicazione

 659,34

 2.126,91

 1.036,16

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

PREZIOSI ANNA

BRANDI FRANCO

MASCITTI ILARIA

PAMPALONI CARLA

 791,21

 2.046,40

 612,24

 1.295,20

 659,34

 1.637,12

 489,79

 1.036,16

PRZNNA73E58H501T

BRNFNC57P26H501U

MSCLRI72M69A488M

PMPCRL65B42H501K

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 131,87

 531,73

 259,04

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 131,87

 409,28

 122,45

 259,04

 791,21

 2.658,64

 1.295,20

 659,34

 2.126,91

 1.036,16

Totali

Totali

Totali

 131,87

 531,73

 259,04

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060005

Descrizione Atto

DIR

DEL

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

29/01/2008

29/01/2008

29/01/2008

ATTO DIRIGENZIALE

DELIBERA

ALTRO ATTO

89

89

92

32 ore fase F3

16 ore Fase F6

68 ore mese di gennaio 2008

 385,02

 192,51

 496,67

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

DE BENEDICTIS GIANLUCA

DE BENEDICTIS GIANLUCA

SINAGRA RAFFAELLA

 481,28

 240,64

 620,84

 385,02

 192,51

 496,67

DBNGLC80M17G141B

DBNGLC80M17G141B

SNGRFL83D57H501W

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 96,26

 48,13

 124,17

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 96,26

 48,13

 124,17

 481,28

 240,64

 620,84

 385,02

 192,51

 496,67

Totali

Totali

Totali

 96,26

 48,13

 124,17

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060005

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

06/02/2008

29/01/2008

15/02/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

107

112

144

dttdvr-5100tx

quota parte affittto sede di trani febbraio 2008

Acconto fase f6

 157,50

 659,34

 2.500,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

B2BIRES SRL - ELETTRO TOP 

PREZIOSI ANNA

OCCIDENTE SRL 

 189,00

 791,21

 3.000,00

 157,50

 659,34

 2.500,00

IT035656402

PRZNNA73E58H501T

09321921000

Impresa

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 31,50

 131,87

 500,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 31,50

 131,87

 500,00

 189,00

 791,21

 3.000,00

 157,50

 659,34

 2.500,00

Totali

Totali

Totali

 31,50

 131,87

 500,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060005

Descrizione Atto

DIR

DEL

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/02/2008

28/02/2008

ATTO DIRIGENZIALE

DELIBERA

209

209

76 ore fase F4

32 ore su F6 mese di febbraio 2008

 914,44

 2.867,32

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

DE BENEDICTIS GIANLUCA

BRANDI FRANCO

DE BENEDICTIS GIANLUCA

FRANCESCONE PAOLO

PAMPALONI CARLA

 1.143,04

 2.046,40

 481,28

 538,40

 518,08

 914,44

 1.637,12

 385,02

 430,72

 414,46

DBNGLC80M17G141B

BRNFNC57P26H501U

DBNGLC80M17G141B

FRNPLA66D16H501D

PMPCRL65B42H501K

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 228,60

 716,84

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 228,60

 409,28

 96,26

 107,68

 103,62

 1.143,04

 3.584,16

 914,44

 2.867,32

Totali

Totali

 228,60

 716,84

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060005

Descrizione Atto

DIV

DEL

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/02/2008

28/02/2008

28/02/2008

ALTRO ATTO

DELIBERA

ALTRO ATTO

209

210

210

24 ore mese di febbraio

96 ore impegno febbraio

112 ore di assistente Tecnico

 1.705,92

 785,66

 1.375,36

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

DI STEFANO DAVID

MASCITTI ILARIA

PALANDRI RAFFAELLO

NATOLI FABRIZIO

 1.520,16

 612,24

 982,08

 1.719,20

 1.216,13

 489,79

 785,66

 1.375,36

DSTDVD74H18D773R

MSCLRI72M69A488M

PLNRFL69T18D612B

NTLFRZ80H06H501W

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 426,48

 196,42

 343,84

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 304,03

 122,45

 196,42

 343,84

 2.132,40

 982,08

 1.719,20

 1.705,92

 785,66

 1.375,36

Totali

Totali

Totali

 426,48

 196,42

 343,84

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060005

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/02/2008

28/02/2008

12/03/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

211

215

232

96 ore febbraio

11 GIORNI IMPUTATI. SI SPECIFICA CHE NEL MESE DI FEBBRAIO
SONO STATI SVOLTI + GG, CHE SARANNO CONTEGGIATI
NELLA b.p. di marzo 2008

cancelleria

 701,18

 2.400,64

 2.575,51

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

SINAGRA RAFFAELLA

CALDERAZZO PAOLA

ERREBIAN SPA 

 876,48

 3.000,80

 3.090,61

 701,18

 2.400,64

 2.575,51

SNGRFL83D57H501W

CLDPLA74R71H501U

02044501001

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 175,30

 600,16

 515,10

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 175,30

 600,16

 515,10

 876,48

 3.000,80

 3.090,61

 701,18

 2.400,64

 2.575,51

Totali

Totali

Totali

 175,30

 600,16

 515,10

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060005

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

13/03/2008

13/03/2008

28/03/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

295

306

353

Quota parte marzo 2008 affitto trani

TELECOM QUOTE PARTI

40 Ore su f6

 659,34

 193,63

 481,28

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

PREZIOSI ANNA

TELECOM ITALIA SPA 

DE BENEDICTIS GIANLUCA

 791,21

 232,35

 601,60

 659,34

 193,63

 481,28

PRZNNA73E58H501T

0048841001

DBNGLC80M17G141B

Privato

Impresa

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 131,87

 38,72

 120,32

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 131,87

 38,72

 120,32

 791,21

 232,35

 601,60

 659,34

 193,63

 481,28

Totali

Totali

Totali

 131,87

 38,72

 120,32

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060005

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

27/03/2008

26/03/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

353

354

24 ore di impegno mese di marzo 2008

72 ore impegno marzo 2008

 3.003,88

 589,25

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

DI STEFANO DAVID

MASCITTI ILARIA

PAMPALONI CARLA

PALANDRI RAFFAELLO

 1.773,52

 612,24

 1.295,20

 736,56

 1.477,93

 489,79

 1.036,16

 589,25

DSTDVD74H18D773R

MSCLRI72M69A488M

PMPCRL65B42H501K

PLNRFL69T18D612B

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 677,08

 147,31

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 295,59

 122,45

 259,04

 147,31

 3.680,96

 736,56

 3.003,88

 589,25

Totali

Totali

 677,08

 147,31

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060005

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

30/03/2008

26/03/2008

28/03/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

354

360

368

impegno marzo 2008

Saldo impegno mese di febbraio + impegno mese di marzo 2008

Acconto fase F7

 982,40

 6.400,00

 1.083,33

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

NATOLI FABRIZIO

CALDERAZZO PAOLA

SOLUZIONI INFORMATICHE SRL 

 1.228,00

 8.000,00

 1.300,00

 982,40

 6.400,00

 1.083,33

NTLFRZ80H06H501W

CLDPLA74R71H501U

07546091005

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 245,60

 1.600,00

 216,67

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 245,60

 1.600,00

 216,67

 1.228,00

 8.000,00

 1.300,00

 982,40

 6.400,00

 1.083,33

Totali

Totali

Totali

 245,60

 1.600,00

 216,67

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060005

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/03/2008

02/04/2008

02/04/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

369

392

394

2 gg di consulenza

quota parte affitto marzo 2008

quot PARTE CONDOMINIO TRANI

 583,33

 659,34

 169,97

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

LOMBARDI DIEGO

PREZIOSI ANNA

GESCON SERVICE SNC 

 700,00

 791,21

 203,97

 583,33

 659,34

 169,97

LMBDGI78T12H501D

PRZNNA73E58H501T

01325467891

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 116,67

 131,87

 34,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 116,67

 131,87

 34,00

 700,00

 791,21

 203,97

 583,33

 659,34

 169,97

Totali

Totali

Totali

 116,67

 131,87

 34,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060005

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/04/2008

23/04/2008

30/04/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

538

538

545

24 ore Aprile 2008

24 ore su f6

iimpegno progetto demos 48 ore

 1.525,95

 288,77

 589,44

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

MASCITTI ILARIA

PAMPALONI CARLA

DE BENEDICTIS GIANLUCA

NATOLI FABRIZIO

 612,24

 1.295,20

 360,96

 736,80

 489,79

 1.036,16

 288,77

 589,44

MSCLRI72M69A488M

PMPCRL65B42H501K

DBNGLC80M17G141B

NTLFRZ80H06H501W

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 381,49

 72,19

 147,36

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 122,45

 259,04

 72,19

 147,36

 1.907,44

 360,96

 736,80

 1.525,95

 288,77

 589,44

Totali

Totali

Totali

 381,49

 72,19

 147,36

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060005

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/04/2008

28/04/2008

29/04/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

545

546

553

32 ore impegno aprile 2008

144 ORE OPERATORE DATA  ENTRY

quota parte maggio 2008

 261,89

 1.033,60

 659,34

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

PALANDRI RAFFAELLO

ANASTASI DANIELE

PREZIOSI ANNA

 327,36

 1.292,00

 791,21

 261,89

 1.033,60

 659,34

PLNRFL69T18D612B

NSTDNL83S26H501B

PRZNNA73E58H501T

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 65,47

 258,40

 131,87

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 65,47

 258,40

 131,87

 327,36

 1.292,00

 791,21

 261,89

 1.033,60

 659,34

Totali

Totali

Totali

 65,47

 258,40

 131,87

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060005

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

08/05/2008

09/05/2008

30/03/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

595

596

3305

saldo fase f1

F4 -saldo

104 ore impegno su f4 e f5 mese di marzo 2008

 1.625,00

 4.425,00

 1.119,87

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

SOLUZIONI INFORMATICHE SRL 

SOLUZIONI INFORMATICHE SRL 

FRANCESCONE PAOLO

 1.950,00

 5.310,00

 1.399,84

 1.625,00

 4.425,00

 1.119,87

07546091005

07546091005

FRNPLA66D16H501D

Impresa

Impresa

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 325,00

 885,00

 279,97

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 325,00

 885,00

 279,97

 1.950,00

 5.310,00

 1.399,84

 1.625,00

 4.425,00

 1.119,87

Totali

Totali

Totali

 325,00

 885,00

 279,97

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1

89

89

89

89

89

91

92

107

112

144

209

209

209

209

209

Data
Emiss.

08/01/2008

29/01/2008

29/01/2008

29/01/2008

28/02/2008

29/01/2008

29/01/2008

29/01/2008

06/02/2008

29/01/2008

15/02/2008

28/02/2008

28/02/2008

28/02/2008

28/02/2008

28/02/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

BONIFICO

MANDATO

MANDATO

ORD.PAGAM.

ORD.PAGAM.

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

BONIFICO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

PRZNNA73E58H501T PREZIOSI ANNA

DBNGLC80M17G141B DE BENEDICTIS
GIANLUCA

MSCLRI72M69A488M MASCITTI ILARIA

DBNGLC80M17G141B DE BENEDICTIS
GIANLUCA

DBNGLC80M17G141B DE BENEDICTIS
GIANLUCA

PMPCRL65B42H501K PAMPALONI
CARLA

BRNFNC57P26H501U BRANDI FRANCO

SNGRFL83D57H501W SINAGRA
RAFFAELLA

IT035656402 B2BIRES SRL - ELETTRO
TOP 

PRZNNA73E58H501T PREZIOSI ANNA

09321921000 OCCIDENTE SRL 

DBNGLC80M17G141B DE BENEDICTIS
GIANLUCA

DSTDVD74H18D773R DI STEFANO
DAVID

MSCLRI72M69A488M MASCITTI ILARIA

PMPCRL65B42H501K PAMPALONI
CARLA

FRNPLA66D16H501D FRANCESCONE
PAOLO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

gennaio 2008 affitto locali

16 ore su F6 mese di
gennaio 2008

24 ore mese di gennaio

32 ore impegno fase f4

Fase F4

40 ore impegno gennaio
2008

impegno gennaio 2008

impegno gennaio 2008

infrastrutture

quota parte febbraio 2008

consulenza f6

32 ore su fase F6

quota parte febbraio 08

24 ore  febbraio 2008

16 ore febbraio

40ore su fase f4 mese di
febbraio 08

Importo
Pagamento

 659,34

 192,51

 489,79

 385,02

 914,44

 1.036,16

 1.637,12

 496,67

 157,50

 659,34

 2.500,00

 385,02

 1.216,13

 489,79

 414,46

 430,72

Quota
Privata

 131,87

 48,13

 122,45

 96,26

 228,60

 259,04

 409,28

 124,17

 31,50

 131,87

 500,00

 96,26

 304,03

 122,45

 103,62

 107,68

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

209

210

210

211

215

232

295

306

353

353

353

353

354

Data
Emiss.

28/02/2008

28/02/2008

28/02/2008

28/02/2008

28/02/2008

12/03/2008

13/03/2008

13/03/2008

28/03/2008

27/03/2008

28/03/2008

28/03/2008

26/03/2008

Tipo Pagamento

ORD.PAGAM.

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

PMPCRL65B42H501K PAMPALONI
CARLA

PLNRFL69T18D612B PALANDRI
RAFFAELLO

NTLFRZ80H06H501W NATOLI
FABRIZIO

SNGRFL83D57H501W SINAGRA
RAFFAELLA

CLDPLA74R71H501U CALDERAZZO
PAOLA

02044501001 ERREBIAN SPA 

PRZNNA73E58H501T PREZIOSI ANNA

0048841001 TELECOM ITALIA SPA 

DSTDVD74H18D773R DI STEFANO
DAVID

MSCLRI72M69A488M MASCITTI ILARIA

DBNGLC80M17G141B DE BENEDICTIS
GIANLUCA

PMPCRL65B42H501K PAMPALONI
CARLA

PLNRFL69T18D612B PALANDRI
RAFFAELLO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

40 ore marzo

96 ore impegno 2008

112 ore assistente tecnico

96 ore febbraio

11 gg di impegno. si
specifica che nel mese di
febbraio 2008 sono stati
svolti + gg che saranno
conteggiati nella Bp di
marzo

cancelleria per sede
TRANI

marzo 2008 affitto

linee in quota parte

impegno marzo

24 ore mese di marzo
2008

40 ore impegno f6

40 ore aprile 2008

72 ore impegno marzo

Importo
Pagamento

 1.036,16

 785,66

 1.375,36

 701,18

 2.400,64

 2.575,51

 659,34

 193,63

 1.477,93

 489,79

 481,28

 1.036,16

 589,25

Quota
Privata

 259,04

 196,42

 343,84

 175,30

 600,16

 515,10

 131,87

 38,72

 295,59

 122,45

 120,32

 259,04

 147,31

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

354

360

368

369

392

394

538

538

545

545

546

553

595

596

Data
Emiss.

30/03/2008

26/03/2008

28/03/2008

28/03/2008

02/04/2008

02/04/2008

28/04/2008

23/04/2008

28/04/2008

30/04/2008

28/04/2008

29/04/2008

09/05/2008

08/05/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

NTLFRZ80H06H501W NATOLI
FABRIZIO

CLDPLA74R71H501U CALDERAZZO
PAOLA

07546091005 SOLUZIONI
INFORMATICHE SRL 

LMBDGI78T12H501D LOMBARDI DIEGO

PRZNNA73E58H501T PREZIOSI ANNA

01325467891 GESCON SERVICE SNC 

MSCLRI72M69A488M MASCITTI ILARIA

DBNGLC80M17G141B DE BENEDICTIS
GIANLUCA

PLNRFL69T18D612B PALANDRI
RAFFAELLO

NTLFRZ80H06H501W NATOLI
FABRIZIO

NSTDNL83S26H501B ANASTASI
DANIELE

PRZNNA73E58H501T PREZIOSI ANNA

07546091005 SOLUZIONI
INFORMATICHE SRL 

07546091005 SOLUZIONI
INFORMATICHE SRL 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

impegno marzo 2008

Saldo impegno febbraio +
marzo 2008

Acconto f7

2 gg di consulenza

quota parte aprile 2008

QUOTA PARTE
CONDOMINIO

24 ore p.M aprile 2008

24 ore su f6

32 ore impegno aprile
2008

impegno APRILE 2008

136 ORE IMPEGNO
DEMOS DATA ENTRY

quota parte maggio 2008

saldo fase f1

Saldo f4

Importo
Pagamento

 982,40

 6.400,00

 1.083,33

 583,33

 659,34

 169,97

 489,79

 288,77

 261,89

 589,44

 1.033,60

 659,34

 1.625,00

 4.425,00

Quota
Privata

 245,60

 1.600,00

 216,67

 116,67

 131,87

 34,00

 122,45

 72,19

 65,47

 147,36

 258,40

 131,87

 325,00

 885,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

2008

N.ro

22608820808

22610973305

Data
Emiss.

28/02/2008

30/03/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

BRNFNC57P26H501U BRANDI FRANCO

FRNPLA66D16H501D FRANCESCONE
PAOLO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

80 ore impegno febbraio

104 ore mese di marzo
2008

Importo
Pagamento

 1.637,12

 1.119,87

Quota
Privata

 409,28

 279,97

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Totali  11.064,17 47.874,09



25/07/2008 10:54Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 30/05/200801/01/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 23 di 27

Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

IT035656402 B2BIRES SRL - ELETTRO TOP 

FRNPLA66D16H501D FRANCESCONE PAOLO
BRNFNC57P26H501U BRANDI FRANCO
NSTDNL83S26H501B ANASTASI DANIELE
PLNRFL69T18D612B PALANDRI RAFFAELLO
NTLFRZ80H06H501W NATOLI FABRIZIO
MSCLRI72M69A488M MASCITTI ILARIA
DBNGLC80M17G141B DE BENEDICTIS GIANLUCA
CLDPLA74R71H501U CALDERAZZO PAOLA
PLNRFL69T18D612B PALANDRI RAFFAELLO
NTLFRZ80H06H501W NATOLI FABRIZIO
MSCLRI72M69A488M MASCITTI ILARIA
PMPCRL65B42H501K PAMPALONI CARLA
DBNGLC80M17G141B DE BENEDICTIS GIANLUCA
CLDPLA74R71H501U CALDERAZZO PAOLA
SNGRFL83D57H501W SINAGRA RAFFAELLA
PLNRFL69T18D612B PALANDRI RAFFAELLO

 157,50

 1.119,87
 1.637,12
 1.033,60

 261,89
 589,44
 489,79
 288,77

 6.400,00
 589,25
 982,40
 489,79

 1.036,16
 481,28

 2.400,64
 701,18
 785,66

 31,50

 279,97
 409,28
 258,40
 65,47

 147,36
 122,45
 72,19

 1.600,00
 147,31
 245,60
 122,45
 259,04
 120,32
 600,16
 175,30
 196,42

2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

107

22610973305
22608820808

546
545
545
538
538
360
354
354
353
353
353
215
211
210

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

b

c

Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 2

Totali  157,50  31,50

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

NTLFRZ80H06H501W NATOLI FABRIZIO
DBNGLC80M17G141B DE BENEDICTIS GIANLUCA
PMPCRL65B42H501K PAMPALONI CARLA
PMPCRL65B42H501K PAMPALONI CARLA
MSCLRI72M69A488M MASCITTI ILARIA
FRNPLA66D16H501D FRANCESCONE PAOLO
SNGRFL83D57H501W SINAGRA RAFFAELLA
BRNFNC57P26H501U BRANDI FRANCO
DBNGLC80M17G141B DE BENEDICTIS GIANLUCA
MSCLRI72M69A488M MASCITTI ILARIA
DBNGLC80M17G141B DE BENEDICTIS GIANLUCA
PMPCRL65B42H501K PAMPALONI CARLA
DBNGLC80M17G141B DE BENEDICTIS GIANLUCA

07546091005 SOLUZIONI INFORMATICHE SRL 
07546091005 SOLUZIONI INFORMATICHE SRL 
LMBDGI78T12H501D LOMBARDI DIEGO
07546091005 SOLUZIONI INFORMATICHE SRL 

 1.375,36
 385,02
 414,46

 1.036,16
 489,79
 430,72
 496,67

 1.637,12
 192,51
 489,79
 914,44

 1.036,16
 385,02

 4.425,00
 1.625,00

 583,33
 1.083,33

 343,84
 96,26

 103,62
 259,04
 122,45
 107,68
 124,17
 409,28
 48,13

 122,45
 228,60
 259,04
 96,26

 885,00
 325,00
 116,67
 216,67

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008

210
209
209
209
209
209
92
91
89
89
89
89
89

596
595
369
368

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Impresa
Impresa
Privato
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
BONIFICO
MANDATO
ORD.PAGAM.
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
BONIFICO
MANDATO
ORD.PAGAM.
ORD.PAGAM.
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendente

Personale non dipendente

c

c

Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 2

Totali  28.570,06  7.142,54

1

2

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

09321921000 OCCIDENTE SRL 

PRZNNA73E58H501T PREZIOSI ANNA
01325467891 GESCON SERVICE SNC 
PRZNNA73E58H501T PREZIOSI ANNA
DSTDVD74H18D773R DI STEFANO DAVID
0048841001 TELECOM ITALIA SPA 
PRZNNA73E58H501T PREZIOSI ANNA
02044501001 ERREBIAN SPA 
DSTDVD74H18D773R DI STEFANO DAVID
PRZNNA73E58H501T PREZIOSI ANNA
PRZNNA73E58H501T PREZIOSI ANNA

 2.500,00

 659,34
 169,97
 659,34

 1.477,93
 193,63
 659,34

 2.575,51
 1.216,13

 659,34
 659,34

 500,00

 131,87
 34,00

 131,87
 295,59
 38,72

 131,87
 515,10
 304,03
 131,87
 131,87

2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

144

553
394
392
353
306
295
232
209
112
1

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa

Privato
Impresa
Privato
Privato
Impresa
Privato
Impresa
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale non dipendente

Spese Generali

c

g

Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 2

Totali

Totali

 10.216,66

 8.929,87

 2.043,34

 1.846,79

2

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 2

Codice Fiscale
Partita IVA

ANASTASI DANIELE

B2BIRES SRL - ELETTRO TOP 

BRANDI FRANCO

CALDERAZZO PAOLA

DE BENEDICTIS GIANLUCA

DI STEFANO DAVID

ERREBIAN SPA 

FRANCESCONE PAOLO

GESCON SERVICE SNC 

LOMBARDI DIEGO

MASCITTI ILARIA

NATOLI FABRIZIO

OCCIDENTE SRL 

PALANDRI RAFFAELLO

PAMPALONI CARLA

PREZIOSI ANNA

SINAGRA RAFFAELLA

SOLUZIONI INFORMATICHE SRL 

TELECOM ITALIA SPA 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

NSTDNL83S26H501B

IT035656402

BRNFNC57P26H501U

CLDPLA74R71H501U

DBNGLC80M17G141B

DSTDVD74H18D773R

02044501001

FRNPLA66D16H501D

01325467891

LMBDGI78T12H501D

MSCLRI72M69A488M

NTLFRZ80H06H501W

09321921000

PLNRFL69T18D612B

PMPCRL65B42H501K

PRZNNA73E58H501T

SNGRFL83D57H501W

07546091005

0048841001

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 1.246,40

 157,50

 6.384,77

 8.800,64

 3.753,98

 3.910,18

 2.575,51

 3.187,31

 169,97

 583,33

 3.102,01

 2.947,20

 6.641,67

 2.095,10

 5.802,53

 3.296,70

 1.197,85

 13.183,33

 193,63

 311,60

 31,50

 1.596,19

 2.200,16

 938,49

 903,66

 515,10

 796,83

 34,00

 116,67

 775,51

 736,80

 1.328,33

 523,78

 1.450,63

 659,35

 299,47

 2.636,67

 38,72

 311,60

 31,50

 1.596,19

 2.200,16

 938,49

 903,66

 515,10

 796,83

 34,00

 116,67

 775,51

 736,80

 1.328,33

 523,79

 1.450,63

 659,35

 299,47

 2.636,67

 38,72

 1.246,40

 157,50

 6.384,77

 8.800,64

 3.753,98

 3.910,18

 2.575,51

 3.187,31

 169,97

 583,33

 3.102,01

 2.947,20

 6.641,67

 2.095,10

 5.802,49

 3.296,70

 1.197,85

 13.183,33

 193,63

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  15.893,46 15.893,47 69.229,61  69.229,57
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